

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลดเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คลส. จำนวน ๔ จุด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๖ ตำบล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,880.000	73.19	649,927.20	1.3607	99.58	884,355.94
1.2	1.2	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.60 เมตร)	เมตร	8.000	16.90	135.20	1.3607	22.99	183.96
1.3	1.3	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 1.00 เมตร)	เมตร	24.000	40.58	973.92	1.3607	55.21	1,325.21
	1.4	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	1.4.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION)	ตร.ม.	11,766.000	10.94	128,720.04	1.3607	14.88	175,149.35
	1.4.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	1.4.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,714.950	394.39	676,359.13	1.3607	536.64	920,321.86
	1.5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	1.5.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,100.000	31.46	349,206.00	1.3607	42.80	475,164.60
	1.5.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	1.5.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING C	ตร.ม.	11,100.000	236.32	2,623,152.00	1.3607	321.56	3,569,322.92
	1.6	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	1.6.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	8.000	1,589.24	12,713.92	1.3607	2,162.47	17,299.83
7.2	1.6.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	24.000	3,016.19	72,388.56	1.3607	4,104.12	98,499.11
	1.7	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.7.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	1.7.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	532.000	222.00	118,104.00	1.3607	302.07	160,704.11
9.2	2	งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	64.000	21.47	1,374.08	1.3607	29.21	1,869.71
TOTAL									6,304,196.60